

República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapazlauterique@municipalidadhn.info



CONSTANCIA

El Infrascrito director Municipal de Justicia en uso de las facultades que la Ley le confiere por medio de la presente **HAGO CONSTAR**: que en el periodo del 03 al 28 de Abril del año 2023 no hubo ningún tipo de trámite de Matriculas de Marcas de Herrar por parte de este departamento.

Y para constancia firmo la presente en Lauterique, municipio de Lauterique departamento de La Paz a los 10 días del mes mayo del año 2023.

Marlon Joel Gómez Gómez Director Municipal de Justica



República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapazlauterique@municipalidadhn.info



CONSTANCIA

El Infrascrito director Municipal de Justicia en uso de las facultades que la Ley le confiere por medio de la presente **HAGO CONSTAR**: que en el periodo del 03 al 28 de Abril del año 2023 no hubo ningún tipo de trámite de Alquiles de Rastro por parte de este departamento.

Y para constancia firmo la presente en Lauterique, municipio de Lauterique departamento de La Paz a los 10 días del mes Mayo del año 2023.

Marlon Joel Gómez Gómez Director Municipal de Justicia